UBND TỈNH CÀ MAU

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /SYT-NV
V/v rà soát thông tin khám bệnh,

chữa bệnh của tội phạm.

 Cà Mau, ngày       tháng  7 năm 2025

Kính gửi:

- Các Bệnh viện công lập và ngoài công lập;

- Các Trung tâm Y tế Khu vực trong tỉnh Cà Mau;

- Các cơ sơ khám bệnh, chữa bệnh trong tỉnh.

Căn cứ công văn số 1022/KCB-NV ngày 10/7/2025 của Cục Quản lý Khám,

chữa bệnh-Bộ Y tế về việc rà soát thông tin khám chữa bệnh của tội phạm, theo nội

dung của công văn này (có công văn  đính kèm). Sở Y tế Cà Mau chuyển công văn

đến các Bệnh viện công lập và ngoài công lập, các Trung tâm Y tế khu vực và các cơ

sở khám bệnh, chữa bệnh khác trong tỉnh Cà Mau, để thực hiện việc rà soát từ năm

2023 đến nay có người bệnh là Cầm Thị Lê hoặc Đặng Thị Nòn đến khám, chữa bệnh

tại cơ sở hay không?

Trường hợp có phát hiện, đề nghị các đơn vị báo cáo ngay với Phòng Cảnh sát

điều tra tội phạm về ma túy- Công an tỉnh Hà Nam hoặc Công an địa phương nới gần

nhất để kịp thời phối hợp xử lý, đồng thời có văn bản gửi về Phòng nghiệp vụ, Sở Y

tế Cà Mau để tổng hợp báo Bộ Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban GĐ SYT (b/c);

- Lưu VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Hữu Tiến

		2025-07-16T15:31:25+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T11:04:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T11:04:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T11:04:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!